Procedura aperta - “Riqualificazione dell’area ex Dufour a Genova Cornigliano — Stralcio opere
edificio esistente”
Verbale di gara
I Seduta pubblica del 30/06/2021

Il giorno 30 giugno 2021 alle ore 15:35 presso la sede di Sviluppo Genova S.p.A. in Genova, via San
Giorgio 1, viene aperta la prima seduta pubblica di gara della procedura aperta per I’aggiudicazione del
contratto pubblico relativo la realizzazione dell’intervento denominato “Riqualificazione dell’area ex
Dufour a Genova Cornigliano — Stralcio opere edificio esistente”.

Conformemente a quanto previsto dall’art. 14 della Lettera di invito, la verifica della documentazione
amministrativa ¢ effettuata dal R.U.P. arch. Francesca Campaniolo, dipendente di Sviluppo Genova
S.p.A.

Svolge le funzioni di Segretario I’avv. Giacomo Marchese, dipendente di Sviluppo Genova S.p.A.

II R.U.P. comunica che, a seguito della pubblicazione sul sito informatico di Sviluppo Genova
dell’Avviso pubblico - richiesta manifestazione di interesse per la partecipazione alla procedura
negoziata, ex art. 36 comma 2 lett. ¢) D.Lgs. 50/2016, finalizzata alla realizzazione dell’intervento
denominato “Riqualificazione dell’area ex Dufour a Genova Cornigliano-Stralcio opere edificio
esistente” sono pervenute 67 valide manifestazioni di interesse e che tutti gli operatori economici (meglio
indicati al prospetto allegato al presente verbale) che le hanno presentate sono stati invitati a partecipare
alla presente procedura di gara.

Entro il termine delle ore 12:30 del giorno 30/06/2021 sono, di conseguenza, pervenute tramite la
piattaforma telematica di cui all’art. 2 della Lettera di = to complessivamente 7 offerte.

All’avvio della seduta la piattaforma telematica restiiuisce 1’elenco degli operatori economici che hanno

resentato offerta, secondo 1 nominativi sotto rip i1, elencati in ordine di caricamento dell’ offerta:
p ) I ,

n. Operatore economico
ricez. (denominazione o.e. che ha presentato I’offerta)

1 Edilge Costruzioni srl
CHISARI GAETANO SRL
RIABITAT LIGURIA SRI,
SOCEA DI CORVINO PASQUALE
Saclsrl
E.C.M. Srl
ITAI. - I PIANTI SRL - TEKNA SERVIZI SRL - Capo la: I1 AL - Il PIANY| ~ RL. |

2, dg

Qla|lwvsa|w|n




Si da atto che la denominazione degli operatori economici sopra riportata coincide con quella comunicata
dagli operatori stessi alla piattaforma telematica all’atto della presentazione dell’offerta. La
denominazione corretta dei concorrenti verra accertata di volta in volta all’atto dell’apertura della busta
amministrativa degli stessi.

Alle ore 16:00 si dichiara chiusa la seduta pubblica.

I R.U.P. aggiorna le operazioni di gara alla successiva seduta pubblica per il giorno 01/07/2021 alle ore
14:30, come gia indicato nella Lettera di invito e nel successivo Avviso pubblicato sul sito informatico di
Sviluppo Genova, per il prosieguo della verifica della documentazione amministrativa.

Delle operazioni di gara svolte viene redatto il presente verbale che, previa lettura ed approvazione viene

cosli sottoscritto.

I1 R.U.P. arch. Francesca Campaniolo

I Segretario avv. Giacomo Marchese



DENOMINAZIONE
I.R.P. S.R.L.

CHISARI GAETANO S.R.L.
GRAVEGLIA IMPIANTI S.R.L.
CO.S.PE.F. S.R.L.

E.C.M. S.R.L.

C.M.B. S.A.S.

GEOM. ANDREA PASQUALI S.R.L.
COSTRUIRE S.R.L.
COSTRUZIONI 2015 S.R.L.
PATELLA S.R.L.

ESSE.CI S.R.L.

F2 COSTRUZIONI
SA.CI S.R.L.

G.N. EDILIZIA ENGINEERING
SMEDA S.R.L.

G.R.L. SCAVIS.R.L.

EDIL DUE S.R.L.

EDIL FRANCO RANUCCI S.R.L.
G.M.l. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI S.R.L.
SOCEA
SITEC S.R.L.S.

GRUPPO ITQ S.R.L.
C.S.P.S.R.L.
3R COSTRUZIONI S.R.L.
RIABITAT LIGURIA S.R.L.
E.S.O. STRADE S.R.L.

MB GEOTEAMS S.R.L.

AGZ APPALTI S.R.L.

ITAL IMPIANTI S.R.L.
SOILTEC GENOVA S.R.L.
S.I.C. EDIL S.R.L.

G.F. SERVICE S.R.L.
T.C.M. S.R.L.

SACIS COSTRUZIONI S.R.L.
MASSUCCO COSTRUZIONI S.R.L.
EUROELETTRICA IMPIANTI S.R.L.
COMICS.R.L.
IMPRESA TRAVERSONE S.A.S.
ECO SCAVIS.R.L.
CEMAS.R.L.

VICO S.R.L.

EDILGE COSTRUZIONI S.R.L.
SE.MA S.R.L.

BUA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.
FEAS.R.L.
TASSISTRO GIAN BRUNO S.R.L.
M.A.D.E.F. S.R.L.
COSTRUZIONI SIRIO
EDIL SAGGESE S.R.L.
COGEART
LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOP.
CESAG S.R.L.

DI FIORE RITA
ANTONACCI ANTONIO
CAGIS COSTRUZIONI
CUP COSTRUZIONI S.R.L.
EDILACCINELLI S.R.L.
SIELTECNO S.R.L.
NICCOLI COSTRUZIONI S.R.L.
VERZI COSTRUZIONI S.R.L.
ESSE A3
CO.VE.MA S.R.L.
TECNICA RESTAURI S.R.L.
SERVECO S.R.L.
SOCIETAE.CO S.R.L.
CO.GE.AS.

I.LS.E.T. S.R.L.

PARTITA IVA

PROSPETTO INVITATI

02855880841
02412350791
02170410993
01846550992
03575121219
01712420080
01367130117
01904540463
04093460618
01961670674
04753790015
02942330842
01542980626
02153360181
00536270770
01695520997
01509600993
01793130996
01594100347
03380470611
08402681210
04961910264
01929530994
01652610641
03819250105
02857180109
01780350094
14809481006
01272380450
03623640103
02474960792
05169681219
02146490996
01163070863
02558160046
02399660188
03251901215
01550710998
02358580609
01018550994
00929370096
03513960108
01905180996
12109520010
02764870362
03121880102
02499290027
05174791219
03451181212
03708680610
01204270852
00434270104
05299310820
01014270720
07512770632
01812470997
01607150099
04672551217
02120920992
02720700109
01818890160
03428670362
03835830260
00788970739
02337730135
01544370057
00470780107

PEC
pullarasas@pec.buffetti.it
chisarigaetano.srl@pec.cassaedile-czkrvv.it
gravegliaimpiantisrl@cert.cna.it
cospef@pec.it
ecmsrl@arubapec.it
cmb.costruzioni@pec.it
andreapasquali@legalmail.it
costruiremontecarlo@pec.it
costruzioni2015srls@legalmail.it
patella.sri@pec.it
esse.ci@pec.it
costruzioniff@legalmail.it
sa.ci-sri@pec.it
gnedilizia@legalmail.it
smeda@pec.it
pec.griscavi@postecert.it
edil2pec@pec.it
valeria.ranucci@pec.edilfranco.com
g.m.i.sri@legalmail.it
socea@pec.it
sitec2016srls@pec.it
gare.gruppoitq@legalmail.it
cspagliarulosri@legalmail.it
3erre@pec.it
riabitatliguria@per.it
esosrl@legalmail.it
mbgeoteams.sri@pec.it
agz.appalti@legalmail.it
ital-impiantisrl@legalmail.it
soiltecge@certificata.info
sicedil@pec.it
gf.servicesrl@legalmail.it
t.c.m.sri@arubapec.it
saciscostruzionisrl@pec.it
massuccocostruzioni@legalmail.it
euroelettricaimpiantisri@pec.it
comicsrl@mymail-pec.it
impresatraversone@pec.it
ecoscavisri@arubapec.it
cema.sri@pec.it
vicosrl-cairomontenotte@pec.it
edilgecostruzioni@pec.emeraservice.it
sema.sri@pec.it
buacostruzioni@pec.it
direzione@pec.feasrl.eu
tassistrosas@registerpec.it
madef.sri@pec.it
costruzioni.sirio@legalmail.it
edilsaggesesri@pec.it
coopcogeart@cgn.legalmail.it
lagardenia@spimail.it
cesag-sri@pec.cesag.it
difiorerita@pec.it
antonacciantonio@pec.cassaedilebari.it
cagis.costruzioni@pec.it
cupcostruzioni@open.legalmail.it
edilaccinelli@pec.it
sieltecno@pec.sieltecno.com
niccolicostruzioni@pec.it
info@pec.verzisrl.it
essea3@legalmail.it
covema.srl@legalmail.it
gare.tecnicarestauri@pec.it
serveco@pec.serveco.it
info@pec.coop-eco.com
cogeassri@pec.it
00470780107.genova@pec.ance.it
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